
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SG Großhaslach 1 1054:1118

Leis Michael 367
Frey Franz 352
Feuchter Erich 335

Schuster Günter 377
Schwed Harald 376
Niedermann Klaus 365

SG Sachsen 1   SSV Egenhausen 1 0:1085
Roth Harald 0
Schwab Martin 0
Völklein Werner 0

Billenstein Manfred 375
Eberlein Karl-Heinz 365
Bauereiß Günther 345

SG Heilsbronn 1   SV Oberdachstetten 1 1117:1072
Winner Franz 381
Gegner Robert 372
Schwed Jürgen 364

E Frühwirth Thomas 365
Dürsch Alfred 354
Kallert Hannelore 353

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   20 : 0   Punkte 11164  Ringe Schnitt:    1116,00
  2. SG Großhaslach 1   16 : 4   Punkte 11092  Ringe Schnitt:    1109,00
  3. SG Sachsen 1   10 : 10   Punkte 9698  Ringe Schnitt:    1078,00
  4. SSV Egenhausen 1   8 : 12   Punkte 10760  Ringe Schnitt:    1076,00
  5. SV Oberdachstetten 1   6 : 14   Punkte 10594  Ringe Schnitt:    1059,00
  6. SG Aurach 1   0 : 20   Punkte 10536  Ringe Schnitt:    1054,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Winner Franz SG Heilsbronn 1 381 Ringe
  2. Schuster Günter SG Großhaslach 1 377 Ringe
  3. Schwed Harald SG Großhaslach 1 376 Ringe
  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 375 Ringe
  5. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 372 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 367 Ringe
  7. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 365 Ringe
  8. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 365 Ringe
  9. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 365 Ringe
10. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 364 Ringe
11. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 354 Ringe
12. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 353 Ringe
13. Frey Franz SG Aurach 1 352 Ringe
14. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 345 Ringe
15. Feuchter Erich SG Aurach 1 335 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SV Bürglein 1 1047:672

E Huber Roland 359
Betz Günter 355
Huber Bernd 333

Meyer Karl 343
Brunner Bernhard 329
Ziegler Fred 0

SG Dorfgütingen 1   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 1045:1028
Schmelzer Gerhard 359
Lechler Rudolf 344
E Langer Armin 342

Hippelein Karl 351
Pfaff Joachim 344
Ramos-Saez Francisco 333

HSG Windsbach 1   SV Lehrberg 1 1050:1073
E Eckert Reinhold 354
Meyer Joachim 352
Moises Günther 344

E Hinnerkopf Beate 366
Konhäuser Hermine 360
Merk Gisela 347

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   16 : 4   Punkte 10527  Ringe Schnitt:    1053,00
  2. SV Lehrberg 1   12 : 8   Punkte 10339  Ringe Schnitt:    1034,00
  3. SG Dorfgütingen 1   10 : 10   Punkte 10311  Ringe Schnitt:    1031,00
  4. SV Bürglein 1   10 : 10   Punkte 9957  Ringe Schnitt:    996,00
  5. SV Neuendettelsau 1   8 : 12   Punkte 10158  Ringe Schnitt:    1016,00
  6. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   4 : 16   Punkte 9878  Ringe Schnitt:    988,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 366 Ringe
  2. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 360 Ringe
  3. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 359 Ringe
  4. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 359 Ringe
  5. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 355 Ringe
  6. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 354 Ringe
  7. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 352 Ringe
  8. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 351 Ringe
  9. Merk Gisela SV Lehrberg 1 347 Ringe
10. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 344 Ringe
11. Moises Günther HSG Windsbach 1 344 Ringe
12. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 344 Ringe
13. Meyer Karl SV Bürglein 1 343 Ringe
14. Langer Armin SG Dorfgütingen 1 342 Ringe
15. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 333 Ringe
16. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 333 Ringe
17. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 329 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SG Weihenzell 1   SV Rauenzell 1 925:956

Scheuber Ulrich 315
Ammon Horst 310
E Schlauersbach Klaus 300

Göppel Franz 347
Trammer Anton 312
Sand Heinrich 297

SV Elpersdorf 1   SV Reichenau 1 974:955
Pfundt Waltraud 334
Jörg Andrea 321
E Schürrlein Eugen 319

Grüner Helmut 337
Schmidt Wilhelm 325
Schindler Werner 293

SV Virnsberg 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 999:964
Naus Sabine 341
Weinmann Arno 335
Reeg Franz 323

Wegert Werner 336
E Heller Robert 319
Lechner Angelika 309

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   14 : 6   Punkte 9894  Ringe Schnitt:    989,00
  2. SV Elpersdorf 1   12 : 8   Punkte 9779  Ringe Schnitt:    978,00
  3. SV Rauenzell 1   10 : 10   Punkte 9738  Ringe Schnitt:    974,00
  4. SV Leibelbach-Heuberg 1   10 : 10   Punkte 9726  Ringe Schnitt:    973,00
  5. SV Reichenau 1   8 : 12   Punkte 9630  Ringe Schnitt:    963,00
  6. SG Weihenzell 1   6 : 14   Punkte 9449  Ringe Schnitt:    945,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 347 Ringe
  2. Naus Sabine SV Virnsberg 1 341 Ringe
  3. Grüner Helmut SV Reichenau 1 337 Ringe
  4. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 336 Ringe
  5. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 335 Ringe
  6. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 334 Ringe
  7. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 325 Ringe
  8. Reeg Franz SV Virnsberg 1 323 Ringe
  9. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 321 Ringe
10. Heller Robert SV Leibelbach-Heuberg 1 319 Ringe
11. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 319 Ringe
12. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 1 315 Ringe
13. Trammer Anton SV Rauenzell 1 312 Ringe
14. Ammon Horst SG Weihenzell 1 310 Ringe
15. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 309 Ringe
16. Schlauersbach Klaus SG Weihenzell 1 300 Ringe
17. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 297 Ringe
18. Schindler Werner SV Reichenau 1 293 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Weihenzell 2   SV Unternbibert 1 899:942

Schienagel Günter 325
Meyer Helmut 299
Keil Ernst 275

Eder Herbert 327
Hegendörfer Günther 313
Büttner Friedrich 302

SG Rügland 1   SV Rauenzell 2 960:839
Scheiderer Jürgen 330
Scheiderer Andrea 319
Dörre Gerlinde 311

Knoll Michael 309
Herrmann Markus 303
Goth Anton 227

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   14 : 2   Punkte 7581  Ringe Schnitt:    948,00
  2. SG Rügland 1   12 : 4   Punkte 7551  Ringe Schnitt:    944,00
  3. SV Unternbibert 1   6 : 10   Punkte 7337  Ringe Schnitt:    917,00
  4. SG Weihenzell 2   4 : 12   Punkte 7192  Ringe Schnitt:    899,00
  5. SV Rauenzell 2   4 : 12   Punkte 7107  Ringe Schnitt:    888,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 330 Ringe
  2. Eder Herbert SV Unternbibert 1 327 Ringe
  3. Schienagel Günter SG Weihenzell 2 325 Ringe
  4. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 319 Ringe
  5. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 313 Ringe
  6. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 311 Ringe
  7. Knoll Michael SV Rauenzell 2 309 Ringe
  8. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 303 Ringe
  9. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 302 Ringe
10. Meyer Helmut SG Weihenzell 2 299 Ringe
11. Keil Ernst SG Weihenzell 2 275 Ringe
12. Goth Anton SV Rauenzell 2 227 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 377 Ringe 1118 Ringe
Schwed Harald 376 Ringe
Niedermann Klaus 365 Ringe

2. SG Heilsbronn 1 Winner Franz 381 Ringe 1117 Ringe
Gegner Robert 372 Ringe
Schwed Jürgen 364 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 375 Ringe 1085 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 365 Ringe
Bauereiß Günther 345 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Winner Franz SG Heilsbronn 1 381 Ringe
  2. Schuster Günter SG Großhaslach 1 377 Ringe
  3. Schwed Harald SG Großhaslach 1 376 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 375 Ringe
  5. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 372 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 367 Ringe
  7. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 366 Ringe
  8. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 365 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 365 Ringe
10. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 365 Ringe
11. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 364 Ringe
12. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 360 Ringe
13. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 359 Ringe
14. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 359 Ringe
15. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 355 Ringe


